
Nemrens ApS

CVR-nr.: 43725777

Viborgvej 1E
8920 Randers NV

Årsrapport
21. december 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2024

Henrik Brøndum Svenningsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nemrens ApS
Viborgvej 1E
8920 Randers NV

CVR-nr.: 43725777
Regnskabsår: 21/12/2022 - 31/12/2023

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er vaskeri- og renseridrft og anden dermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2022/23 udgør kr. 1.964.330, mens resultatet efter skat udgør kr. 18.253.

Egenkapitalen er ved regnskabsperiodens udløb kr. 58.253.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatfordeling

Af årets resultat efter skat på kr. 18.253 foreslår direktionen, at der foretages udlodning af udbytte med kr. 0 mens restbeløbet på kr. 18.253 overføres til næste år.

Resultatopgørelse 21. dec. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.964.330
Personaleomkostninger	1	-1.846.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-48.937
Resultat af ordinær primær drift		69.387
Andre finansielle indtægter		2.043
Øvrige finansielle omkostninger	3	-47.866
Ordinært resultat før skat		23.564
Skat af årets resultat	4	-5.311
Årets resultat		18.253
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		18.253
I alt		18.253
	Note	
Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi	5	

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Goodwill		kr. 9.561
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6	9.561
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.502
Materielle anlægsaktiver i alt	7	191.502
Deposita		150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8	150.000
Anlægsaktiver i alt		351.063
Råvarer og hjælpematerialer		8.000
Varebeholdninger i alt		8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.986
Igangværende arbejder for fremmed regning		16.500
Tilgodehavender i alt		195.486
Likvide beholdninger		783.866
Omsætningsaktiver i alt		987.352
AKTIVER I ALT		1.338.415

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		18.253
Egenkapital i alt		58.253
Hensættelse til udskudt skat		2.728
Hensatte forpligtelser i alt		2.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.528
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		986.144
Skyldig selskabsskat		2.583
Skyldig moms og afgifter		81.624
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.448
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.277.434
Gældsforpligtelser i alt		1.277.434
PASSIVER I ALT		1.338.415

Egenkapitalopgørelse 21. dec. 2022 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	18.253	0	18.253
Egenkapital, ultimo	40.000	18.253	0	58.253

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23
	kr.
Løn og gager	1.762.025
Pensionsbidrag	12.000
Andre omkostninger til social sikring	57.727
Øvrige personaleforhold	14.254
	1.846.006

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i rapportperioden udgjorde 4,75 medarbejdere. Det er selskabets første regnskabsår.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23
	kr.
Goodwill	1.062
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.875
	48.937

3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 47.866 vedrører mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2022/23
	kr.
Aktuel skat	2.583
Ændring af udskudt skat	2.728
Regulering vedrørende tidligere år	0
	5.311

5. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Bruttofortjenesten på kr. 1.955.330 indeholder en fortjeneste på kr. 69.135 som fordeler sig således:

Lønrefusion: 22.215

Refusion i forbindelse med køb af anlægsaktiver: 46.920

6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	10.623
Afgang	0
Kostpris ultimo	10.623
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	1.062
Af- og nedskrivning ultimo	1.062
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.561

7. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	239.377
Afgang	0
Kostpris ultimo	239.377
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	47.875
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	47.875
Regnskabsmæssig værdi ultimo	191.502

8. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Depositum kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	150.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	150.000
Akkumulerede afskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Tilbageførte afskrivninger	0
Akkumulerede afskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.000

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet følgende forpligtelser:

En månedlig huslejeforpligtelse på kr. 26.530 ex. moms med 12 måneder uopsigelighed.

En månedlig leasingforpligtelse på Peugeot Expert på kr. 1.895 ex. moms, hvor der resterer 21 måneder.

En månedlig leasingforpligtelse på Electrolux vaskemaskiner på kr. 4.496, hvor der resterer 44 måneder.

En månedlig leasingforpligtelse på Expromo Pylon LED skærm på kr. 3.761, hvor der resterer måneder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HS Invest Aarhus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2023 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23 5
------------------------------	---------------------